Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 25 de novembro de 2019 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2019 |Nº LXII – Lei Municipal nº 853/2014.

1

 AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 10/2019

O MUNICÌPIO DE TAQUARAÇU DE MINAS, através da Secretaria Municipal de Obras, mediante a

Comissão de Licitação devidamente designada, torna público que às 10:00 horas do dia 11 de dezembro

de 2019, fará realizar licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo menor preço, para a

Contratação de Empresa para Execução de Calçamento em Bloquete na Rua Principal do Bairro Novo

Horizonte, no Município de Taquaraçu de Minas/MG. O Edital e seus anexos encontram-se à disposição

dos interessados no site do município, no endereço: www.taquaracudeminas.mg.gov.br, ou poderá ser

solicitado pelo e-mail: licitacao.taquarac@gmail.com. Informações complementares poderão ser obtidas

à Rua Dr. Tancredo Neves, 225, centro, ou pelo telefone (31) 3684-1434 > Taquaraçu de Minas/MG,

21/11/2019 – Antônio de Assis Filho– Secretário Municipal de Obras.

 AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 11/2019

O MUNICÌPIO DE TAQUARAÇU DE MINAS, através Secretaria Municipal de Obras, mediante a Comissão

de Licitação devidamente designada, torna público que às 10:00 horas do dia 12 de dezembro de 2019,

fará realizar licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo menor preço, para a Contratação de

Empresa para Execução de Restauração Parcial da Casa de Cultura do Município de Taquaraçu de Minas.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados no site do município, no endereço:

www.taquaracudeminas.mg.gov.br, ou poderá ser solicitado pelo e-mail: licitacao.taquarac@gmail.com.

Informações complementares poderão ser obtidas à Rua Dr. Tancredo Neves, 225, centro, ou pelo

telefone (31) 3684-1434 > Taquaraçu de Minas/MG, 21/11/2019 – Antônio de Assis Filho– Secretário

Municipal de Obras.

		2019-11-25T14:38:52-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159